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LÜHIDALT

9. mail oli emadepäev – õnne, hellust,
kodusoojust Teile, kallid emad ja vanaemad! Igasuguseid tähtsaid asju on

vahepeal toimunud.
Eestist sai euroliidu liige, ja

Räpina valla rahvas, eesrindla-
sed, nagu me oleme, astus mui-
dugi natuke varem selle tähtsa
sammu. Tegu tehti Luhamäel
volbriöö jooksu ajal. Jooksust
võttis osa 11 isetekkelist võist-
konda. Vallavolikogu au päästis
Piret Varjund, kes jooksis naiste
teatevõistkonnas.

Tänu Varolale, kes lõkke eest
hea seisis, ja Räpina Spordi-
klubile, kes võistluse korraldas!

Räpina Päevad tulevad.
Mul on rahvale tungiv palve –
tehke oma koduümbrused

korda. Öelge oma asutuse juhile, et koristame ka töökoha ümbrust.
Vallavalitsus on välja saatnud kümmekond hoiatuskirja suu-

rematele lagastajatele, paistab, et mõnest on ka kasu olnud. Avatud
Noortekeskuse noored lubasid, et hakkavad mööda Räpinat käima
ja kiitma neid, kes kiitust väärivad, ja tähelepanu juhtima neile, kes
ehk ise aru ei saa, et ümbrus on korratu.

Suur sild saab jaanipäevaks valmis. Pääsna tee remont on
selleks korraks lõpetatud. Tänavavalgustust ehitatakse. Güm-
naasiumi söökla remonti valmistatakse ette. Tänavad remonditakse
Räpina Päevade ajaks. Elektrijaama ehitajale tuletame meelde, et
ega kasutusluba enne ei saa kui ümbrus korras on.

Mulle endale meeldivad Maie Vaino ja Malle Avarmaa tehtud
avalikud lillepeenrad.

Põllumehele mõeldes loodan, et tuleb parajalt vihma, ja
kultuuritegijatele mõeldes usun, et kõikide välisürituste ajal peab
kuiva.

Parimat kõigile ja kohtumiseni!
Alati Teie

Inge Hirmo

Noored nõiad Luhamäel, pärast õnnestunud finišit Euroopa Liitu

Aleksander Dovbõši hambaravi

kabinet ootab patsiente

Aleksander Dovbõši hamba-
ravi kabinetis teostatakse ham-
maste ravi ja eemaldatakse vaja-
dusel haigeid hambaid. Hinnad
pole kõrgemad kui Räpina Poli-
kliiniku hambaravi osakonnas,
pensionäridel on hammaste
eemaldamine isegi soodsam.
Lastele ja noortele kuni 19 elu-
aastani toimub ravi tasuta.
Kasutusel on kõige kaasaeg-
semad materjalid ja vahendid,
hambaraviseade on uhiuus. Dok-
tor Dovbõš on käinud ennast
erialaliselt täiendamas 1998.aas-
tal Soomes ja 2000.aastal Iis-
raelis.

Aleksander Dovbõši hamba-
ravi kabinet asub Räpinas Rahu tänav 1 (tuletõrje maja).

Vastuvõtuajad: E – R  8.00 – 16.00
Kontakttelefonid: 517 8847, 796 1030

Vahendas

Tea Kriisa

Irmen: ema tähendus inimese
elus selgub minu meelest alles siis,
kui oled täiskasvanu. Ema hool või
selle puudumine mõjutab iga inimese
iseloomu ja elukäiku väga tugevalt.
Mina rõõmustan emadepäeval oma
laste üle. Olen pisut uhke, et leidsin
võimaluse olla koos nendega kodus,
kui nad olid väikesed, ja lükkasin taha-
plaanile töö ja raha. Lapsed on mind
õpetanud aktsepteerima erinevaid
ellusuhtumisi, käima ajaga kaasas
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Seda tean ma kindlasti!Seda tean ma kindlasti!Seda tean ma kindlasti!Seda tean ma kindlasti!Seda tean ma kindlasti!

Katja Iljina
Räpina ÜG 4B kl.

Juhendaja Tiia Aasmaa

Maarja: Eelmisel aastal tõusime hästi vara, kell 6, ja läksime
Kadiga oma emadele parki lilli korjama. Eks sel aastal tuleb ka
üllatus. Minu ema on väga leebe

Kadi: Ema peab alati meeles pidama, aga selle päeva peab
talle kohe kindlasti eriliseks tegema. Minu ema on hästi hoolitsev

Helena: Olen üsna samal arvamusel Kadiga.Minu ema on ilus,
tark ja hea

Artur: Emadepäev tähendab minu arust sõprust ja armastust
ema vastu, ka õnnistust

Räpina Muusikakooli edu

rahvusvahelisel võistlusel

24. aprillil toimus Maardus rahvusvaheline löökpilliõpilaste
konkurss, kus osalesid Soome, Läti ja Eesti muusikakoolide löök-
pilliõpilased. Kuna see eriala on küllalt haruldane (meie maakonnas
on löökpillieriala vaid Räpina Muusikakoolis), siis osalejaid oli 24.
Räpina Muusikakooli esindas Marilin Erikson, kes osales B-grupis.
Kokkuvõttes saavutas Marilin auhinnalise 2. koha

Esmaspäeval, 26. aprillil toimus muusikakoolis õpilaste ning õpe-

Dmitri Kogan, Marilin Erikson, Martina Võrk muusikakooli saalis
autasustamisel

tajate kogunemine kooli saalis, kus Marilinile ja juhendavale õpeta-
jale Dmitri Koganile kingiti lilled ning mälestusesemed sellise suure-
pärase tulemuse eest. Lilledega tänati ka kontsertmeistrit Martina
Võrku, kes on hetkel kooli noorim õpetaja ning kes paistis konkursil
silma suurepärase mängutehnika ja muusikatunnetuse poolest.

Maikuus seisab meie kooli õpilasel Liis Kuusikul ees osalemine
Erglis (Läti) toimuval rahvusvahelisel metsasarveõpilaste konkursil,
kus osalevad kolme Baltimaa noored muusikud. Liisi juhendab
õpetaja Dmitri Kogan.

Marika Klimberg-Hyötyläinen
Räpina Muusikakooli direktor

Eesti – Vene Kultuuriühing korraldab kontserte

Eesti-Vene Kultuuriühing moodustati 29.novembril 2000.aastal
eesmärgiga hoida ja arendada vene kultuuri traditsioone ja integ-
reeruda Eesti ühiskonda, tehes koostööd põlisrahva loominguliste
kollektiividega.

29. mail 2004.a. kell 13.00 toimub Põlvas ja sama päeva õhtul
kell 18.00 Võõpsus vene rahvalauluansambli esinemine Juri Bas-
kakovi juhtimisel ja tantsuansambel Gratsia etteaste Jelena
Ahmetova eestvedamisel. Võõpsus esinevad ka Räpina
Ühisgümnaasiumi teatritrupp (juhendaja Galina Kvetkovskaja),
laste tantsugrupp (juhendaja Irina Somova) ja naisansambel
Ljubnitskie Zori. Läbirääkimised esinemise suhtes käivad veel
setu leeloansambliga Helmine.

Sissepääs on tasuta.
Ootame rohket osavõttu, kontsert tuleb väga mitmekesine.

Jevgenia Reimo

Doktor Dovbõš oma kabinetis
koos patsiendiga



Asfaltkattega valla tänavatest ja teedest

Asfaltkattega teede remondi osas on Räpina Vallavalitsusel
sõlmitud alljärgnevad lepingud:

AS Põlva Teed teostab Räpina linnas tänavakatete pindamist
alljärgnevas mahus:

1. Võhandu tänaval 297 000.- krooni ulatuses alljärgnevalt:
Võõpsu mnt. ristmikust kuni kiriku aiani freesitakse asfaltkattel

maha ~4cm, sügavamad augud parandatakse ja teostatakse kahe-
kordne pindamine. Kiriku aiast kuni Pargi tn. ristmikuni parandatakse
augud ja pinnatakse üks kord. Edasi Pargi tn. ristmikust  kuni Võhandu
23 hooneni tõstetakse sõidutee kõrgemale tänava algusest eemal-
datud freespuru täitega ja pinnatakse. Selle tulemusel likvideeritakse
lohk kuhu siiamaani  on kogunenud  vesi. Tänava ääred hööveldatakse
selliselt, et vesi valgub teepeenralt kõrvale.

2. Apteegi-Jõe-Pargi tänaval (so. Võru maanteesilla ehitusest tule-
nev ümbersõit) 364 400.- krooni ulatuses alljärgnevalt:

Kogu lõigul parandatakse augud ja pinnatakse teekate. Poole
kuludest katab vald ja poole Maanteeamet või sillaehitaja AS K- Most
(maanteeameti ja sillaehitaja vahelised läbirääkimised käivad).

Lepingute järgi peavad teekatte tööd olema lõpetatud 18. juuniks
k.a.

AS Revekor teostab ülejäänud linna tänavatel ja valla asfalt-
kattega teede aukude lappimist 148 000.- krooni ulatuses alljärgnevalt:

1. Linna tänavatel kaks korda suveperioodi jooksul.
2. Valla teedel üks kord suveperioodi jooksul.

Jaan Purge
Majandusnõunik

2 Räpina Rahvaleht

RÄPINA VALLAVOLIKOGU OTSUSED
JA MÄÄRUSED

Volikogu istungil 28.aprillil  2004 võeti vastu 1 määrus ja 5 otsust,
sellest üks protokolliline otsus.

1) Määrusega nr 14 kinnitati Räpina Koduloo- ja Aiandus-
muuseumi põhimäärus.

2) Otsusega nr 32 kehtestati Kooli tn 14 A maa-ala detailplaneering
ja Karja tn 18 krundi detailplaneering Räpina linnas.

3) Otsusega nr 33 algatati Tartu mnt.2 krundi detailplaneering
Räpina linnas ja Ahuna kinnistu detailplaneering Nulga külas.

4) Otsusega nr 34 tunnistati Räpina vallas peremehetuks järg-
mised ehitised:
• Räpina vallas Raigla külas Lämmijärve ääres kaks kuuri-

viimane valdaja teadmata.
• Räpina vallas Ruusa külas raudteejaama ääres endine

Ruusa 8-klassilise kooli internaat- viimane valdaja teadmata.
• Räpina vallas Naha külas kasutusest väljalangenud

majavaldus- viimane valdaja Agnes Raudberg.
5) Otsusega nr 35 kehtestati volikogu liikmetele hüvituste

määramise ja maksmise kord.
6) Protokolliline otsus päevakorrapunktis nr 8- Räpina Vallavolikogu

toetab lõunaeesti keelele regionaalse keele statuudi
kehtestamist.
Järgmine volikogu istung toimub kolmapäeval, 19.mail 2004.
Volikogu otsused ja määrused on väljas vallavalitsuse stendil

ning nendega on võimalik tutvuda volikogu kantseleis, samuti valla
raamatukogudes ja internetis aadressil www.polvamaa.ee.

Piret Sermandi

Volikogu istung Ruusa Rahvamajas, esineb volikogu liige Villu
Kinks

Üldplaneeringu koostamine
Räpina vallavalitsus on algatanud valla üldplaneeringu koosta-

mise.
Sellega määratletakse erinevate maa-alade paiknemine ja

iseloom Räpina vallas. Kuhu jäävad elamualad, kas seal asuvad
väikeelamud või korruselamud; kus hakkavad paiknema tootmis-
maad ja äripinnad; kus toimub puhkealade arendamine, kuhu jäävad
metsa- ja põllumaad. Töö käigus täpsustatakse miljööväärtuslike
hoonestusalade paiknemine, üldised liikluskorralduse põhimõt-
ted,samuti määratakse põhiliste tehnovõrkude trasside asukohad.
Üldplaneeringu tulemusel töötatakse välja ka maa- ja veealade
üldised kasutamis- ja ehitamistingimused, mis saavad konkreetseks
aluseks detailplaneeringute koostamisel ja ehitamisel

Üldplaneeringust peab saama Räpina valla elanike, ettevõtjate
ja teiste huvigruppide ühine, valla maa-alade edasist kasutamist
sätestav kokkulepe. Seetõttu on äärmiselt oluline erinevate huvi-
gruppide panus üldplaneeringu koostamise protsessi. Planeeringu
koostamise käigus kavandatakse erinevaid arutelusid, seminare ja
koosolekuid elanike ja potentsiaalsete arendajatega, et võimalikult
varases staadiumis teada saada ka nende arvamus. Kuulutused
arutelude kohta ilmuvad jooksvalt lehes ja valla kodulehel
www.rapina.ee (uudised).

Miia Kasearu
maanõunik

Tänavavalgustusest Räpinas
Sel aastal rekonstrueeritakse tänavavalgustus Räpina linnas

järgmistel tänavatel: Hariduse  ja Kooli tänav täispikkuses, Aia tänav
(lõigul Kooli tn. kuni lasteaiani), Võhandu tänav (Võru mnt. - Aia tn.),
Võru maanteel linnapiirist kuni Aia tänava rismikuni.

Kuna toimub vastava piirkonna  elamute  toite rekonstrueerimine
olemasoleva 0,4 kV õhuliinide asendamine maakaabelliinidega, siis
teostatakse tööd koostöös Eesti Energia ASga eesmärgiga vähendada
kulutusi kaabli paigaldustööde ühildamise arvelt. Kokku saab linn 69
valguspunkti, millest 6 paigaldab Maanteeamet (Võru mnt. sillal ja
maantee tammil). Uus valgustid on eelmistest tunduvalt energia-
säästlikumad ning välisvalgustus on varustatud automaatikaga, mis
võimaldab valgustite grupiviisilise väljalülitamise öisel ajal (üle ühe
valgusti).

Velmo Narruskberg

Neljandad „ Maa sool“ tiitli omanikud
selguvad  Räpinas aastal 2004

Kätte on jõudmas see aeg, kui on vaja jagada tunnustust Räpina
päevade ajal 25.juunil toimuval üritusel “10 aastat Vabaharidust
Räpinas”, Räpina endise kihelkonna territooriumil kultuuri-ja
haridustegelastele.

Käesoleval aastal antakse välja 2 stipendiumi maksumusega
a´ 2500 EEK. Üks stipendium kolme viimase aasta kultuurialase
tegevuse arendamisega Räpina vallas ja teine haridusalase
tegevuse arendamisega Räpina vallas. Projekti toetab Räpina
Kultuurkapital.

Kandidaatide esitamise tähtaeg on 01.juuni 2004. Kirjalikud,
vabas vormis allkirjadega varustatud taotlused palume esitada

Räpina Vabahariduse Ühendusele, aadressil Pargi 28 Räpina
64505.

Räpina Vabahariduse Ühenduse projektiga väljaantava “Maa
sool” stipendiumi laureaadid selguvad, Räpina Vabahariduse
Ühenduse poolt moodustatud komisjoni otsusega.Komisjoni
kuuluvad Räpina Vabahariduse Ühenduse 5 liikmeline juhatus ja 7
liikmeline Räpina Rahvakooli Nõukogu.

Palume kõikidelt Räpina vallas tegutsevatelt seltsidelt, MTÜ-
delt, organisatsioonidelt, munitsipaalasutustelt ja valla koolidelt
omapoolseid arvamusi, keda esitada 2004 aasta “Maa sool”
kandidaatideks.

Lugupidamisega

Mati Kirotar
Räpina Vabahariduse Ühenduse

juhatuse esimees

Räpina Ühisgümnaasiumi õpilaste
saavutused aineolümpiaadidel

1. Inglise keel 7. klass – Kristi Kaldmäe I koht, juh. Aira Meitus
2. Saksa keel 9. klass – Triin Tõemäe I koht, juh. Marina Soidla
3. Vene keel gümnaasiumiõpilastele – Veronika Svištš II koht,

juh. Anne Seim
4. Bioloogia 12. klass – Marju Männiste II koht,

juh. Valentina Narruskberg
5. Geograafia 9. klass – Triin Tõemäe II koht, juh. Ene Järve

Eerik Oja III koht, juh. Ene Järve
6.Geograafia 10 – 12 klass – Toivo Salla II koht, juh. Ene Järve

Jaan Varik III koht, juh. Ene Järve
7. Ajalugu 6. klass – Merlys Püvi I koht, juh. Tiiu Viljalo
8. Ajalugu 7. klass – Rauno Pall III koht, juh. Aarne Ibrus
9. Ajalugu 10–11 klass – Veronika Svištš II koht, juh. Tiiu Viljalo
10. Matemaatika  5. klass – Karl Junson II koht, juh. Anu Nael
11. Matemaatika 6. klass – Merlys Püvi I koht, juh. Liina Palu
12. Matemaatika 9. klass – Simo Lind I – II koht,

juh. Helge Tootsman
13. Matemaatika 11. klass – Triin Ignašov II koht, juh. Rein Raadla

Ranek Runthal III – V koht, juh. Rein Raadla
Veronika Svištš III –V koht,juh.Rein Raadla

14. Matemaatika 12. klass – Vladimir Kruglov II koht,
juh. Helge Tootsman

15. Füüsika 8. klass – Tõnis Lulla II koht, juh. Ants Aasmaa
16.Füüsika 9. klass – Simo Lind I koht, juh. Ants Aasmaa
17. Füüsika 11. klass – Ranek Runthal I koht, juh. Ants Aasmaa
18. Keemia 8. klass – Tõnis Lulla I koht, juh. Kersti Sammelselg
19. Keemia 9. klass – Kristjan Kasearu II – III koht,

juh. Kersti Sammelselg
Tõnis Ignašov II – III koht, juh. Kersti Sammelselg

20. Keemia 10. klass – Julia Savenkova II koht,
juh. Galina Beloglazova
Joonas Haniott III koht, juh. Kersti Sammelselg

TEADE

Räpina Vallavalitsus kompenseerib Räpina valla kodanikele
osaliselt  2004.a. suveperioodil elamute värvimiseks tehtud kulutusi.
Kompensatsiooni suurus on kuni 800.- krooni, sõltub taotlejate arvust
ja selgub täpsemalt alles peale avalduste laekumist ning värvitud
hoonete ülevaatust vallavalitsuse poolt loodud komisjoni poolt.

Tingimused kompensatsiooni taotlemiseks:
- hoonete ümbrus peab olema korrastatud
- elamu värvimistööd  peavad  olema lõpetatud (värvitud kõik

küljed, katuse väljaehitised, karniisid, vajadusel aknad ja uksed).
-  värvimistööd peavad olema lõpetatud 31. augustiks 2004 a.

Avaldused kompensatsiooni taotlemiseks tuleb esitada Räpina
Vallavalitsusele hiljemalt 31. augustiks 2004 a, ära näidates taotleja
nime, aadressi, tel. numbri. Avalduse juurde tuleb lisada värvide
ostuks tehtud kulutuste kinnituseks kaubandusasutuste vastavad
ostu-müügi tsekid.

Värvitud elamuid vaatab üle ja otsustab kompenseeritava sum-
ma suuruse üle komisjon alljärgnevas koosseisus:

Tiia Kütt finantsnõunik
Katrin Taimre sotsiaalnõunik
Agu Truuts haldusspetsialist
Velmo Narruskberg majandusspetsialist
Jaan Purge majandusnõunik

Räpina Vallavalitsus

Lisarahad

Eelmisel aastal kirjutati hulgaliselt projekte ja kinnitused lisarahade kohta meie valla eelarvesse on järgmised:

Raha saamise allikas     Summa Mille jaoks

1. Tiigrihüppe SA 74 000.- Koolidele arvutite ostmiseks

2. Keskkonnainvesteeringute Keskus 70 000.- Ruusa katlamajale multitsükloni ostuks

3. Keskkonnainvesteeringute Keskus 1 250 000.- Räpina linna Kastani tn puurkaev-
pumpla rekonstrueerimiseks

4. Keskkonnainvesteeringute Keskus 266 400.- Võhandu äärse Sillapää katlamaja
masuudireostuse likvideerimiseks

5. Keskkonnainvesteeringute Keskus 88 000.- Jaama prügila sulgemiseks

6. Hasartmängumaksu nõukogu otsuse alusel 348 812.- Räpina ÜG söökla remondiks

7. PRIA investeeringutoetus (SAPARDi projekt) 573 624.- Kalmistute, teedele, liiklusmärkidele, muruniidukid,
Leevaku elektrijaama ja korstna valgustamise
projekteerimiseks; infotahvlid, supluskohtadele viivate
teede parandamine ja supluskohtadele pingid ja
riietuskabiinid.

8. PRIA investeeringutoetus (SAPARDi projekt) 20 833.- Orienteerumistraditsioonide taastamine Leevaku külas
– kaartide välitööd ja trükkimine; kompasside,
rajatähiste ja elektroonilise kiibi ost.

9.Riigieelarvest Maavalitsuse kaudu POLi toetusel 162 400.- Vallale kompenseeritakse osaliselt õpetajate
palgatõusuks valla eelarvest lisatud raha
(lisati 325 100 krooni)

KOKKU 2 854 069.-

Peale ülaltoodu eraldati riigieelarvest vallale 300 000 krooni Räpina Lasteaed Vikerkaar remondiks (eelarves sees). Kõikide nende
summade taga on nii vallavalitsuse ametnike kui hallatavate asutuste ja valla äriühingute töötajate eelmise aasta raske töö. Täna teeme
selle nimel tööd, et tuleval aastal ka mõnigi toetussumma saada oleks. Paberihunnik taotlusteks kasvab järjest suuremaks ja aruandlus
keerulisemaks.

Inge Hirmo
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Ühe näitemängu õnnestumine

Selle suve tähtsündmus – laulupeo tuli tuleb Räpinasse

Merelõhn

Olin jõudnud mere
äärde. Sõitsin sinna
bussiga, täiesti sihitult.
Eesmärk polnud näha
merd ega tunda selle pu-
hast ja vaba lõhna.

Mere äärde jõudes
valdas mind eriline tun-
ne…

Vesi oli igal pool täp-
selt samasugune. Ei eri-
nenud värv ega lõhn.
Rand oli suur. Jalutasin
selle ühest otsast teise ja
jälle tagasi. Meri oli võr-
ratu.

Järsku tõusis tuul ja
lained aina kasvasid.
Ainuke asi, mida tahtsin
sellel hetkel teha, oli hü-
pata vette ning lasta

lainetel ennast kanda. Kuigi viimaseks puudus julgus, sest meri oli
nii vaba, nii hirmutav, nii vallutatud. Vallutatud tuule poolt. Lained
lasid ennast tuulel peksta vastu kive ja sõidutada avamerele. Ma ei
teadnud, kuhu see meri viib ja kus lõpeb… Ma ei mõelnudki sellele.
Tundsin lõhna… mõtteid tekitavat lõhna… Lugesin lõhnast välja
ainult vabaduse ja vee hõngu. Viimane oli aga külm. Raudkülm,
kuna oli sügis.

Ranna lähedal pargis kasvasid kased. Tuul lennutas nende lehti
merele. Nüüd jõudis minuni, et oli tõesti sügis. See arusaam saabus
läbi sügisese mere, mille lõhn mind lummas.

Ma ei rääkinud midagi. Ma ei kuulnud midagi peale lainetuse.
Mida pimedamaks läks, seda kaugem, sügavam ja hirmuäratavam
meri tundus. Ma kartsin. Ma kartsin seda ilu, mis oli nii sõltuv. Sõltuv
tuulest. Sõltuv aastaaegadest.

Vaatasin ja vaatasin. Polnud tahtmist lahkuda, aga kui see järsku
tekkis, siis kaasnes sellega tahtmine kiirust lisada. Joosta ära.
Põgeneda ära kuhugi, kus saaks ise merena käituda. Vaba, kuid
samas sõltuvana…

Noomi Sameli
Räpina ÜG

7 A klass
Juh.õp. Maie Oper

Ahja KK Fr.Tuglase nimelisel õpilasomaloomingu võistlusel
I koha saavutanud töö

Noomi Sameli

Tegijal juhtub mõndagi

Selle pealkirja all hakkame avaldama õpilaste vigaseid lauseid,
mis on aegade jooksul kokku kogutud meie eesti keele õpetajate
poolt.

1.Talupoegadel oli vähe aega endi põlde töödelda.
2.Põllupeal anti neile kepiga üle keha, kes ei pidanud kiiresti sammu.
3.Kui hakkasid talupojana mõisale vastu, anti tallis sulle keppi.
4.Margus oli isa-ema juures sulane. Ta oli kasulaps, Mari oli ka
kasulaps. Nad kõik olid kasulapsed.
5.Tiina pärisvanemad olid libahunt ja nõid.
6.Üks poiss rääkis erinevates murrangutes.
7.Ta sünnitas nagu lapse välja.
8.Ma ei suutnud ühtegi oma liiget liigutada.
9.Inimesed ja teised elundid suudavad sellistes tingimustes elada.
10.Mõned inimesed on halvatud, ei oska rääkida.
11.Tapeti vanemat sorti naisterahvas.
12.Vend sai pahaseks, et õde ilma loata rasedaks oli jäänud.
13.Ostad natuke, läheb palju raha ja vahepeal tõmmatakse ka.
14.Välismaalased ei kõiguta meie rahvaarvu eriti palju.
15.Mulle meeldivad koerad, kelle seljas on palju karvu.
16.Mul on kokkupuuteid olnud nii paksude kui ka õhukeste
raamatutega.

Originaalsused talletanud
Räpina ÜG eesti keele

õpetaja Heli Möller

ÕNNITLEME VANEMAID

Väike nöbinina,
naerupesa põselohus.
Suu pärani kui pääsupojal.
Kaks suurt silma
uudistamas maailma-
armastus, mis saanud elavaks.

                Anna Leena Kirsi
                     08.04.2004

               Merlin Tolmusk
                         29.03.2004

               Aleksandra Kukk
                       19.04.2004

22.aprillil kell 15.00 sean samme Räpina rahvamaja poole, ühes
käes kohver, teises Pireti küpsetatud napoleonikook. Miks ma sinna
siis niimoodi lähen, tänaval pidevalt küsitakse ja päritakse,
vaadatakse järele jne. Põhjuseks on õhtul toimuv esietendus ja minu
esiknäidend „Leegitsev Loojang”. Täitus üks minu unistus, üks
näidend kirjutada, lavastada, kujundada – ühesõnaga rahva ette
lavale tuua. Olen oma tehtu üle väga õnnelik ja väga rahul näitlejate
tööga. Olgu veel siinkohal südamlikud tänud öeldud ka Räpina
rahvamaja sõbralikule ja abivalmis personalile, samuti andekale
kunstnikule Annele.

Veel enne, kui stsenaariumi pisut lahti seletan, tahan kiita

Autori ja lavastaja mõtteid ja tähelepanekuid lavaloost
„Leegitsev Loojang”, Räpina ajalehele.
Palve avaldajale: ilma autori nõusolekuta mitte
kärpida, täiendada. Avaldada või avaldamata jätta
ainult käesolev tekst.

5.mai 2004.a.  allkiri

„Leegitsev Loojang” etenduse autor ja tegelased Räpina
Rahvamaja laval pärast esietendust

näitlejaid ja nende lähedasi, kes hea seisid, et lavalooga seotud
inimesed õigeks ajaks proovi jõuaksid.

Stsenaarium nägi välja järgmine. Targad saabuvad saali
tagauksest ja akna kaudu taskulambi valgel pimedasse saali.
Valgustavad ükskõiksustonti ja asuvad leenini kohta öeldud
kiidusõnu lugema. Saades sõnadest inspiratsiooni, asuvad targad
tegutsema, näiteks suurte mutrivõtmetega õmblusmasinat
remontima, aiakärutäit põhku teatrisaali ajama jne. Tarkade osades
Jana, Veronika, Moonika, Katrina, Kairi ja Liisi. Targad oma töö ja
jutuga äratavad „mõjutused läänest” breakerid Uku ja Taneli. Veel
pisut tarkade toimetamist ja lavale tulevad pioneer ja leenin. Pio-
neer kogub vanapaberit ja tüütab leeninit oma plaaniga. Lõpuks
saab pioneer oma tahtmise – leenini raamatud (viib vanapaberiks).
Leenini plaan on aga kogu maa elektrijuhtmeid täis vedada. Leeninit
mängis Peeter, kes oma erilise püüdlikkuse ja tahtejõuga kõiki
nakatas. Targad küsisid, kellena leenin töötab? Vastasin, et Peeter
on Veriora vallavanem. Targad arvasid, et ka meil võiks olla selline
vallavanem. Aga meie kallis vallavanem vaatas ja nautis meie
näitemängu saali esireas.

Kes mängis pioneeri, paljud arvasid, et mõni Räpina koolipoiss,
grimeeritud ja kostümeeritud. Muide, selle kostüümi õmbles
Ottomarile tema ema Anu. Räpina rahvas külastab iga päev meie
linna raamatupoodi, kus töötavad pioneeri ema ja vanaema. Ottomar
ise aga õpib hoopis Põlva Ühisgümnaasiumis.

Tund enne etenduse algust pidid täpselt kohal olema
kaksikvennad Timo ja Janno koos oma suure vetelpäästekoera
Jokkeriga. Olid täpselt kohal ja nende kaardimäng leenini pildiga
ämbril oli muljetavaldav ja täiuslik. Rahvast tervitasid loosung „oppi,
oppi, oppi!” ja meeleolukas lilleseade „põhk, kartul, nelgid”.

Suured ja südamlikud tänud meie kõigi poolt publikule sooja
aplausi eest.

Tänan veelkord kõiki, kes lavaloo õnnestumist toetasid!
Suvel on aga taas lavastust oodata, harjutame suure hoolega.

Lugupidamisega Jaan Aruste
rahvanäitleja

Enu Mäela tutvustab Adolf Vaigla koostatud laulupeo salu
skeemi Räpina kooride esindajatele

27.juuni õhtul saabub Räpina valda laulupeo tuli, sest ka Räpina
osutus üheks väljavalituks tule teekonna vastuvõtja ja hoidjana.
Taoline sündmus saab toimuda ainult kord viiekümne aasta jooksul.
Üld laulu- ja tantsupidu toimub iga viie aasta järel ja tule teekond
peaopaika on alati erinev.

Tuli süüdatakse 26.juunil Tartus, kust suundutakse Kanepisse
ja järgmisel hommikul asutakse teele läbi Põlva Räpina poole. Tulega
sõidavad kaasa Oisu kapell ja Järva-Jaani Tuletõrje Seltsi puhkpilli
orkester koos uhkete vanaaegsete tuletõrje masinatega.

Eesti Meestelaulu Seltsi eestvedamisel ja koostöös Räpina
rahvamajaga korraldatakse 27.juuni õhtul tule vastu võtmine juba
Räpina valla piiril, kuhu vallavanem Inge Hirmo koos saatjatega tulele
vastu läheb. Edasi suundub tuli läbi Leevaku Räpinasse ning viiakse
üle jõe Sillapää lossi juurde.

Lossi treppidel annab kontserdi Eesti Rahvusmeeskoor RAM.
Esinevad Räpina koorid ja isetegevuslaste kollektiivid. Õhtul toimub
pargis simmann ning naiskoor Koidula eestvedamisel rahvalike
laulude öölaulupidu.

Räpina mees- ja poistekooril on au ja uhke ülesanne laulupeo
tuld Räpinas hoida ja valvata.

Hommikul saadetakse tuli teele Veriora valla poole ning sealt
edasi Võrumaale.

Soovijad saavad laulupeo tuld ka koju viia, selleks tuleb tulla
tee äärde või peatuspaikadesse ning kaasa võtta latern või küünal.

Kõik Räpina ettevõtajd ja asutused ning üksikisikud saavad
kaasa aidata tule saabumisele Räpinasse ning toetada teekonna
korralduskulusid omalt poolt ostes

kunstik Irja Kändleri poolt ainult selle erilise sündmuse jaoks
kujundatud  ainulaadse seinakella, mis 27.juuni õhtusel kontserdil
üldkorraldajate poolt kõigile toetajatele üle antakse. Selline kell jääb
paljudeks aastateks iga toetaja kodu või kontorit kaunistama.

Seinakella soovijatel tuleb endast teada anda 1.juuniks Räpina
rahvamaja telefonidel 796 1363 või 515 3254 või teatada oma soov
meili teel rapinarm@hot.ee

Toetuse suurus kella välja ostmiseks on 4000 eesti krooni. Peale
tellimuse esitamist saadab Eesti Meestelaulu Selts toetajatele ave.

Selle tasumisel olete teinud oma panuse laulupeo tule
saabumiseks Räpinasse.

Olete toetanud nii pikkade traditsioonidega Eesti suurpidu ja
tänavause aasta Räpina tähtsündmust.

Piia Mäesaar
Räpina linna kultuurijuht

Räpina Kammerkoori lauljad istutavad laulupeo sallu oma  puud

Koolikell, koolikell…
Räpina Ühisgümnaasiumis seisab jälle ees pereheitmine. 29.

aprillil toimus abiturientidel viimase koolikella aktus. Kohal olid ka
hõbekellalised, vilistlased, kes olid lõpuklassis 25 aastat tagasi.

Õppealajuhataja Kersti Sammelselg soovis tänastele lõpe-
tajatele õnne ja edu eksamiteks. Vilistlaste tervitus tuli Sirje Maasikult
(Kivistik), kelle jutust jäi kõlama, et tänutunne ei kustu ja kodukool
kutsub ikka tagasi. Sellest ka suur hõbekellaliste arv, peaaegu 40.

Helge Tootsman, nii tänaste abiturientide kui ka kokkutulnud
vilistlaste klassijuhataja, soovis lõpetajatele tugevat tahtejõudu vii-
masteks pingutusteks lõpusirgel. Neile, kelle viimane koolikell helises
25 aastat tagasi, ütles toonane klassijuhataja, et vahepealsed aastad
on läinud kui linnulennul, ja see oleks alles nagu eile olnud, kui nad
ootusärevuses aula ukse taga ootasid märguannet sisenemiseks.

Pärast pidulikku aktust suundusid vilistlased kooli kaminasaali,
kus kunagiste klassikaaslaste ja õpetajate seltsis jätkus õhtuni mee-
nutamist.

Tänastele abiturientidele eksamiteks kivi kotti!

Tea Kriisa

Marika ja Vapper Johanson,  Andu ja Anti Mäe, Peeter ja Maarja
Kallaste.
Isad olid klassikaaslased 25 aastat tagasi, nende lapsed aga
praegused abituriendid



4 Räpina Rahvaleht

Ma räägin kivide ning rohu keelt,
veepiisaks, linnulauluks tõusen puule…
Miks kutsud mind? Ma inimhäält ei kuule,
Mind võttis hääletus, viis ära teelt.

                               Kalju Kangur

Hilja Rätsep
28.03.1922 – 13.04.2004

Heikki-Melvin KULL
15.08.1934 – 14.04.2004

Antonina Paabusk
01.04.1919 – 16.04.20040

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Räpina Rahvaleht
Väljaandja: Räpina Vallavalitsus Räpina, Kooli 1
tel.7961580, e-mail: vald@rapina.polvamaa.ee

Toimetaja: Tea Kriisa
tel.55622826, e-mail:Tea.Kriisa@yg.rapina.ee
Kujundus: Tokko reklaam   Trükk: Paar OÜ

Tartu, Ilmatsalu 3g, tel. 716 8151, faks 716 8150
e-mail: info@paar.ee

RISTSÕNA

Räpina Rahvaleht ootab kaastöid ja artikleid
iga kuu 5. kuupäevaks

aadressil: vald@rapina.polvamaa.ee
Tea.Kriisa@yg.rapina.ee

või Räpina, Kooli 1, II korrus, tuba 219, T- 12.00-16.00

Mai lõpu ja juunikuu üritused
Räpina vallas

21.05 kell 18.00 Kirikukontsert Räpina Miikaeli kirikus
Esinevad Pirjo Levandi (sopran) ja Kristel Aer (orel)
Kontsert tasuta

22.05 kell 17.00 VI Laste laulu- ja tantsupäev
•  rongkäik läbi linna
•  laulu- ja tantsupäeva puude istutamine
•  kontsertetendus
Räpina Tuletõrje väljakul. Platsile pääs 10.-

24.05 Kino Räpina Rahvamajas
(Jälgige kohalikke reklaamtahvleid)

26.05 kell 20.00  VAT  Teatri etendus “Teener”
Räpina Rahvamajas
Mängivad: Arne Üksküla, Aleksander Eelmaa ja Tõnu Oja
Pilet 60.- Õpil. ja pensionärid 45.-

31.maist kuni 5.septembrini kinoseansse ei toimu.
Järgmine film 6.septembril

11.-13.06 Räpina Tsiklituur 2004  Ristipalo piknikuplatsil

12.06 11.00 Tsiklituuri väljasõit Räpina Tuletõrje väljakule

12.06 12.00 Räpina Aianduskooli 80.aastapäeva juubeliüritused

18.06 12.00 Räpina Ühisgümnaasiumi 9.klasside lõpupidu
ÜG aulas

19.06 12.00 Räpina Ühisgümnaasiumi 12.klasside lõpupidu
ÜG aulas

EELTEADE!

Selle suve vabaõhuetendus “Sillapää Ossi kronika”
14.,15.,16.,17.ja 18.juulil kell 20.00 Sillapää lossi pargis

Jälgige infot kohalikel reklaamtahvlitel, maakonnalehes
KOIT ja interneti kultuuriinfos!

Lisainfo rahvamaja telefonidel 796 1363 või 515 3254
E-N 10-18-ni R 10-16-ni

MIS JUHTUS?

Räpina vallas registreeriti aprillikuus kokku 22 kuriteoteadet
(5 linnas ja 17 vallas), neist 20 vargust ja üks võimuesindaja
solvamine. Üks kriminaalmenetlus algatati isiku suhtes, kes
juhtis sõidukit alkoholijoobe seisundis, olles varem sarnase
teo eest karistatud.

Vargused:
09.04.2004 varastati Räpinas asuva ööklubi piljardisaalist

mobiiltelefon Simens.
21.04.2004 õhtupoolikul varastati Räpinas Kooli tänaval asuvast

kauplusest kassaaparaat koos seal sees olnud sularahaga. Aparaat
varastati ajal, mil müüja lahkus kauplusest ja jättis selle lukustamata
ning järelvalveta. 16.04.2004 varastati samast poest letilt mobiil-
telefon Siemens. Mõlema varguse uurimiseks on algatatud kriminaal-
menetlus varguse tunnustel.

22.04.2004 on sisse murtud Räpina vallas Sülgoja külas asu-
vasse talumajja ja aita, kust varastati muruniiduk, jalgratas, aiakäru,
kaks lauatelefoni ja muid majapidamisesemeid. Omanikule tekitati
kahju ligi 22 000 krooni ulatuses. Varguse toime pannud isik on
kindlaks tehtud.

Ööl vastu 24.04.2004 murti sisse Räpinas Sireli tänaval maja
ette pargitud sõiduautosse VAZ 2107, kust varastati istmekatted ja
kaks kõlarit.

29.04.2004 öösel on Räpina vallast Linte külast kadunud maja
juures pesunööril rippunud dressipüksid.

Ajavahemikul 01.-05.052004 on Räpina vallas Kõnnu külas
asuva metskonna taimlast varastatud 600 kuuseistikut. Metskonnale
on vargusega tekitatud üle 1000 krooni kahju.

Ööl vastu 05.05.2004a. on sisse murtud Räpina vallas Rahumäe
külas asuvasse korterisse, kust on varastatud 4000 krooni maksev
teler “Samsung”.

Jaanuarikuus 2004 on sisse tungitud Räpina vallas Saarekülas
asuvasse maamajja, kust on varastatud käsisaag ning kõrvalhoonest
seitse sõiduauto rehvi. Varguse toimepanija on politseile teada.

Liiklusõnnetused:
09.04.2004 kell 09.16 teatati Räpina vallas Linte külas kraavis

olevast sõiduautost, mille juures viibib purjus seltskond.
Politseipatrull vormistas väärteomaterjalid autot juhtinud
alkoholijoobes Silvetile. Inimesed avariis viga ei saanud.

12.04.2004 kella 17.20 ajal teatati Räpina vallast Ruusa külast,
et sealses parklas sõitis autole Mercedes Benz otsa Opel Kadett.
Inimesed kokkupõrkes viga ei saanud, autojuhid suunati
kindlustusse.

Muu:
15.04.2004 kell 07.15 teatati Räpina vallast Naha külast, et

sealse algkooli juures on purjus meesterahvas koos koeraga ning
koer segab laste koolitulemist. Politseipatrull toimetas koera koju ja
tema peremehe kainenema.

Ave Lillemäe

Infojuht
Lõuna Politseiprefektuuri Põlva jaoskond

Ristsõna – tunne koduvalla inimesi

Kasutatud ainult perekonnanimesid
1.Räpina Koduloo- ja Aiandusmuuseumi juhataja 2.naiskoor Räpinas
3.teenekas akordioniõpetaja 4.majandusnõunik Räpina vallas
5.Ruusa lasteaia juhataja 6.perearst Räpinas 7.endine mate-
maatikaõpetaja Räpinas 8.lastekaitseinspektor Räpina vallas 9.valla-
sekretär Räpinas 10.Leevaku raamatukogu juhataja 11.Räpina Valla-
volikogu liige 12.Aianduskooli direktori asetäitja õppealal 13.ma-
temaatik  ja rahvatantsujuht Räpinas 14.Räpina ÜG õppealajuhataja
15.endine Räpina linnapea 16.maanõunik Räpina vallas  17. Ruusa
rahvamaja juhataja 18.Peipsi laulik

Eelmise ristsõna lahendus:
aprill on kevade ja naljakuu

Mõistatuse koostas

Tea Kriisa

Üritused Ruusa Kultuurimajas
mais-juunis
29. mai kell 18.00
Eesti-Vene Kultuuride Ühingu folkloorikontsert
Võõpsu Pritsikuuri plats

25. mai kell 10.00
Kevadhommik koos külalisteg Etendus ”Okasroosike”.
Esinevad ” Veriora Lasteaed “Õnneseen” lapsed.
Ruusa Kultuurimaja

30.mai  kell 15.00
Perepäev “Tulge kokku, külarahvas!”
Leevaku Külakeskus

16. mai  rahvarõivapäev  Jänedal

23. juuni Põlvamaa Folklooripidu  Võõpsu

24. juuni  Ruusa Külapäev Ruusa

10. juuli Kalameestepäev Võõpsu

18. juuli Folkloorirühmad esinemas Võõpsu

22.-27. juuni V Räpina Päevad
22.06

16.00 Näitus “Räpina ja selle ümbrus” Võõpsu raamatukogus
Temaatiline väljapanek “Kodukandi lood” Linte
raamatukogus

18.00 Räpina Päevade avamine linna keskväljakul
20.00 Kontsertetendus “Tüdruk helesinises kleidis”

Räpina muusikakoolis Pilet 30.-
21.00 Jaanituli Linte Luhamäel

23.06
8.00 Orkestri äratusmäng Miikaeli kiriku tornis
11.00 Võidupüha jumalateenistus Miikaeli kirikus
12.00 Lillede ja pärgade asetamine Vabadussõjas langenutele
14.00 Meelelahutusüritus “Räpina Paadimees” Räpina ujulas
18.00 Põlvamaa Folklooripidu Võõpsu pritsikuuri platsil
21.00 Jaanituli ansambliga Vanaviisi Tuletõrje väljakul

24.06
11.00 Surnuaiapüha Ristipalo kalmistul
13.00 Laste rattakross Sillapää lossi pargis
14.00 Ruusa küla päev ja Ruusa kooli vilistlaste kokkutulek
19.00 Räpina kooride jaanipäeva kontsert Räpina muusikakoolis
21.00 Jaanituli ansambliga Väikeste Lõõtspillide Ühing Ruusal

25.06
11.00 10.aastat Räpina Vabahariduse Ühendust Sillapää lossis
18.00 Räpina jalgrattatuur Linna keskväljakult
18.00 Levaku küla jaanipidu koos Reet Linna ja ansambliga Brandy
21.00 Tänavareiv Räpina linna peatänaval

26.06
10.00 Laste käsitöö laat Punamütsikese platsil
12.00 Kogu pere üritus “Laupäeval perega” Tuletõrje väljakul
14.00 Rahvusvaheline võrkpalli turniir Gümnaasiumi võimlas
14.00 Kontsert-kohtumine kirjanikuga Linna raamatukogus
17.00 Kontsertprogramm “Tantsu litaania” Miikaeli kirikus

27.06
10.00 Rannavolle turniir Räpina ujulas
11.00 Jumalateenistus Miikaeli kirikus
12.00 Motokross Räpina Suvi 2004 Linte krossirajal
13.00 Ajalooline jalutuskäik Linna tänavatel
15.00 Konverents “Endisaegne Räpina arhitektuur”

Vallavolikogu saalis
17.00 Räpina päevade lõpetamine

Laulupeo tule saabumine Räpinasse
· Eesti Rahvusmeeskoori kontsert

Sillapää lossi trepil
· Simmann ja öölaulupidu

Sillapää lossi pargis

8.juunil Räpina postkontoris infopäev

Tutvustatakse Postipanga teenuseid ning uut ja soodsamat
hinnakirja!

Postkontoris jagatakse maiustusi ja õhupalle!
Kõigi Postipanga tehingu sooritajate vahel loositakse välja

kingitusi!

INFOPÄEV

2004/2005 õa võtame vastu õpilasi  järgmistele erialadele

PÄEVANE OSAKOND põhikooli baasil:
ÕMBLEMINE  3 aastat
HALJASTAJA 3,5 aastat
AIANDUS   3,5 aastat
AIANDUS (muukeelsetele õpilastele) 4,5 aastat
Komplekteerimine 1-aastase eesti keele ja erialase terminoloogia

õpetamiseks grupi nii põhi- kui ka keskhariduse baasil. Järgneb õppetöö
eesti keeles vastavalt haridusele ja erialasoovile.

keskkooli baasil:
FLORIST 2 aastat
KESKKONNAKAITSE  2 aastat
BIOTEHNOLOOGIA (laboritehnik) 2 aastat
MAASTIKUEHITUS  2,5 aastat
ÕMBLEMINE 2 aastat
AIANDUS 2 aastat

Põllumajanduslikel erialadel õppivatele õpilastele makstakse
stipendiumit vastavalt õppetöö tulemustele kuni 500 krooni kuus

KAUGÕPPE OSAKOND keskkooli baasil:
AIANDUS  2 aastat
KESKKONNAKAITSE 2 aastat
MAASTIKUEHITUS  2,5 aastat

AVALDUSI VÕTAME VASTU:  28.JUUNIST – 18.AUGUSTINI 2004
Meie aadress: 64505 Põlva maakond, Räpina, Pargi 32
tel/faks: 796 1397, Istikute müük 524 8301
Kaugõppe ja täiendkoolituse osakond 796 1157
E-mail aianduskool@aed.rapina.ee, www.ak.rapina.ee
Sisseastumiseks vajalikud dokumendid: lõputunnistus, 4 fotot

3x4 cm, arstitõend, passi koopia, iseloomustus.

Räpina Aianduskool tähistab 80.aasta juubelit  12.juunil 2004


